
JCIs medlemmer kan, vil og gør mere i dag end i går! Vi 
engagerer os i andre mennesker og tror på, at vi gennem 
aktiv deltagelse i projekter og aktiviteter kan være med 
til at udvikle både hinanden og samfundet. Vi mener, 
at proaktivt arbejde med forandringer og udfordringer 
giver overskud!

JCI wonderful medlem Kristian Kass Mortensen er et 
eksempel på en person med overskud. Kristian deltog i 
projekt NYT NETVÆRK som mentor.

De seneste år har været spændende for Hülya Karaca, som 
var freelance medarbejder i tv og filmbranchen samtidig 
med, at hun studerede til civiløkonom. Samme succes lå 
ikke lige om hjørnet, da hun som nyuddannet civiløkonom 
så sig om efter det første »rigtige« job. »De mange afslag 
og dårlige resultater ødelagde ligesom motivationen«, siger 
Hülya Karaca. Igennem den aktive a-kasse CA blev Hülya 
Karaca tilbudt en eftertragtet plads på NYT NETVÆRK 
i august 2004. Her mødte hun en lille flok lige sindede 
nydanskere med nøjagtig de samme udfordringer noget 
som allerede fra start fik hende til at føle sig hjemme og 
veltilpas med situationen.

Hülya Karaca blev sat sammen med den erfarne Kristian 
Kaas Mortensen fra JCI Wonderful Copenhagen. »Det 
var fantastisk at blive sat sammen med en så erfaren og 
spændende person som Kristian«, siger Hülya Karaca. 
»Kristians store erfaring fra udlandet og proaktive holdning 
var med til at sætte vores dagsorden fra starten«.

På vej til den store lederkarriere
»Vi havde løbende kontakt og mødtes mange gange. Derfor 
fik vi hurtigt pejlet os ind på mine mål og ønsker«, siger 
Hülya Karaca. Det resulterede i et nyt CV, som afspejlede 
erhvervslivets krav og fortalte gennemgående om denne 
spændende kandidat.

Resultaterne udeblev da heller ikke. Hülya Karaca scorede 
stort hos Brøndby IF, hvor hun nu er blevet projektkoordinator 
på det store og ambitiøse integrationsprojekt.

Overskud til mere! 

Hülya Karaca & Kristian Kaas 
Mortensen 

Invester din tid – der er stor værdi for begge parter. 

Som mentor for Hülya fik Kristian Kaas Mortensen 

mulighed for at give nogle af sine til tider dyrt 

købte erfaringer videre, men fik samtidig selv en 

stor mængde læring og oplevelser. 

»Muligheden for at være mentor for Hülya har 

været meget værdifuld for mig. Jeg har fået en 

spændende og energisk ny ven. Hülya har igennem 

hele forløbet været åben og inspirerende at 

arbejde sammen med. Hun har fået mig til at se 

tingene i et andet perspektiv«.

Kristian Kaas Mortensen, 

JCI Wonderful Copenhagen
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